
Štěstí není aplikace do mobilu
Svoboda nespočívá ve věcech, které vlastníme, ani v tom, že si děláme, co 

chceme – řekl papež František dospívajícím dětem ve věku od 13 do 16 let, 
které minulý víkend zaplavily Vatikán. 

Mluvte o nás, říkají uprchlíci
Přesvědčit se na vlastní oči, jak žijí křesťané v iráckém Kurdistánu, kam utíkají 

před tzv. Islámským  státem, se vydal tým Katolického týdeníku a Radia Proglas. 
„Mluvte o nás,“ shodují se místní.

Sekretářem ČBK Stanislav Přibyl
Biskupové zvolili nového generálního sekretáře, nástupce Mons. Holuba. Stane 

se jím litoměřický generální vikář P. Stanislav Přibyl. 

Když farář dobíhá ke zbrojnici první
Ten nepříjemně táhlý zvuk sirény známe všichni. Kde asi hoří? V Křižanově

přijede hasit a zachraňovat i místní kněz P. Tomáš Holcner. 

Do kostela nejdou, ale jsou naši
Poslední dubnový den bude posledním dnem, kdy FRANTIŠEK RADKOVSKÝ 
ponese na bedrech tíhu úřadu plzeňského biskupa. Před svěcením nástupce se 

podělil o vzpomínky na dvě dekády služby v Plzni i o plány do budoucnosti.
________________________________________________________________________________________________________________

Příště: Karel IV.
V předvečer 700. výročí jeho narození představíme císaře

také jako křesťanského panovníka, který svůj úkol vládnout 
pojímal coby duchovní poslání.

Několik dospívajících dětí dostalo minulý víkend nečekanou příležitost 

vyzpovídat se přímo Svatému otci. 

Snímek ČTK


